
令和３年８月３０日 

保護者の皆様 
岡崎市立東海中学校 
校   長 今枝 武司 
父母教師会長 臼井 保隆 

 

 令和３年度 東海中学校体育大会の延期・変更等について（お知らせ） 

 

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

推進にあたり、温かいご理解とご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和３年度の東海中学校体育大会を９月１８日（土）に予定しておりましたが、愛知県に

緊急事態宣言が発出され、分散登校での練習時間が十分確保できないことを鑑み、以下のように延

期・変更等いたします。よろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 体育大会について 

・１２月１６日（木）にマラソン・駅伝大会と体育大会を合わせた形で開催します。 

 

２ 今後の予定について 

① ９月１８日（土） 

・金曜授業を行います。 

・弁当をご準備ください。 

② ９月２４日（金） 

・振替休日です。 

 

３ その他 

① 日程や種目等、生徒にとって過度な負担にならないように、思い出に残る行事になるように、

再度検討し、後日ご案内します。 

② 今後もコロナウイルス感染症拡大等の状況により、変更・中止等する場合がありますので、

ご承知おきください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ 東海中学校 教頭 ℡４８－２８２１） 


